
    

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

« 30  »  травня   2025 р.                                    м. Чернівці                        №  174 

Про проведення обласної 

профільної школи для 

обдарованих учнів «Інтелект Буковини»  

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про оздоровлення та відпочинок», постанов Кабінету 

Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану дій 

щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020- 2025 

роки», від 30 червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової 

соціальної програми національно-патріотичного виховання на період                              до 2025 

року та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р 

«Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти», Регіональної програми 

розвитку освітньої галузі Чернівецької області на 2024-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) від 13 грудня 2023 року № 1281-р (із  змінами), наказу 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) (далі – Департамент) від 30 травня 2025 року № 173 

«Про внесення змін до Положення про обласну профільну школу для 

обдарованих учнів «Інтелект Буковини», затвердженого наказом ДОН від 

02.06.2023 року № 167» та з метою створення належних умов для освітньої, 

культурно-виховної та фізкультурно-оздоровчої роботи з дітьми, отримання 

обдарованою молоддю кваліфікованої навчальної, інформаційної і методичної 

допомоги, задоволення їх потреб у професійному визначенні, забезпечення 

ефективного відпочинку дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести обласну профільну школу для обдарованих учнів «Інтелект 

Буковини» (далі – Профільна школа) на базі відпочинку «Кремениця»  

(м. Вижниця, вул. Назарія Яремчука, 89Б ) з 03 по 10 червня 2024 року. 

2. Затвердити :  

2.1. Організаційний комітет Профільної школи, що додається. 

 



2  

2.2. Список координаторів Профільної школи, що додається. 

2.3. Список викладачів Профільної школи, що додається. 

2.3. Список учасників Профільної школи, що додається. 

2.4. План роботи Профільної школи, що додається. 

2.5. Кошторис витрат на проведення Профільної школи, що додається.  

3. Призначити директором Профільної школи Гайсенюк Оксану 

Валеріївну, головного спеціаліста відділу дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної, інклюзивної освіти та цифрової трансформації управління освіти, 

науки та цифрової трансформації Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (обласної військової адміністрації).  

4. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів під 

час поїздки та перебування у Профільній школі на директора Профільної школи 

(Гайсенюк О.В.) та вихователів. 

5.  Директору Профільної школи  (Гайсенюк О.В.) забезпечити: 

5.1. Організацію роботи старшого вихователя та інших відповідальних 

працівників за напрямками роботи з урахуванням потреб проведення 

Профільної школи та відповідно до вимог чинного законодавства. 

5.2. Проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності для учасників, 

працівників Профільної школи. 

5.3. Дотримання правопорядку, правил техніки безпеки, зокрема під 

час сигналу повітряної тривоги. 

5.4. Організацію змістовного дозвілля, відпочинку та медичної 

допомоги для учасників Профільної школи. 

5.5. Координацію роботи за здійсненням науково-практичної частини 

під час роботи Профільної школи. 

6. В.о. директора комунального обласного навчального закладу 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» (Кізіма С.С.) забезпечити: 

6.1.  Науковий та науково-методичний супровід роботи Профільної 

школи, залучивши науково-педагогічних працівників Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, педагогічних працівників. 

6.2. Фінансування витрат на організацію Профільної школи,  

забезпечення проживання та харчування її учасників. 

6.3. Перевезення учасників до Профільної школи 03 червня 2025 року  

о 9:00 год. за адресою: м. Чернівці, пл. Театральна та з Профільної школи  

10 червня 2025 року до 18:00 год. за адресою: м. Вижниця, вул. Назарія 

Яремчука, 89Б. 

7.  Директору комунального закладу «Вижницька спеціалізована 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів та 

курсів художньо-естетичного циклу імені Назарія Яремчука» (Клим. В.І.) 

сприяти участі координаторів Профільної школи відповідно до затвердженого 

списку із збереженням заробітної плати за основним місцем роботи.  

8. Рекомендувати: 

8.1. Начальнику відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Волоківської сільської ради (Невестюк С.В.) та начальнику відділу освіти, 



3  

культури, молоді та спорту Мамаївської сільської ради (Равлюк Р.М.) сприяти у 

забезпеченні транспортування учасників Профільної школи 3 червня 2025 

року. 
8.2. Начальнику відділу освіти, культури, медицини та спорту 

Вижницької міської ради (Токар Г.Д.) сприяти у забезпеченні транспортування 

учасників Профільної школи 10 червня 2025 року. 

9. Рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти 

територіальних громад сприяти участі дітей в Профільній школі, відповідно до 

затвердженого списку. 

10. Рекомендувати ректору Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (Білоскурський Р.В.) сприяти участі науково-

педагогічних працівників Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича у проведенні науково-дослідницьких навчальних занять Профільної 

школи. 

11. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та 

комунального обласного позашкільного навчального закладу «Буковинська 

Мала академія наук учнівської молоді».  

12. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Департаменту –  начальника управління освіти, науки та цифрової 

трансформації Гринюк О.І. 

 

 
 

Директор Департаменту                                                            Оксана САКРІЄР 



 

 

 

Список учасників профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я учасника Клас Заклад загальної середньої освіти 

1.  

Кравченкова Анна 10 

ОЗ «Романковецький ліцей імені 

академіка К. Ф. Поповича 

Сокирянської міської ради 

2.  

Майєр Давід 8 
Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

3.  

Боднарюк Олександра 10 
ОЗ «Мигівський ліцей» Вижницької 

міської ради 

4.  

Заблотовська Ірина 11 
Чернівецький ліцей № 13 

Чернівецької міської ради 

5.  

Волощук Назар 10 
Чернівецький ліцей № 7 

Чернівецької міської ради 

6.  

Ковтюк Вероніка 8 

ОЗО «Клішковецький ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» - філія «Малинецький 

ЗЗСО І- ІІ ст. ЗДО» Клішковецької 

сільської ради 

7.  

Мармиш Оксана 9 
Чернівецький ліцей № 7 

Чернівецької міської ради 

8.  

Сандулакі Іван 10 
Чернівецький ліцей № 3 медичного 

профілю Чернівецької міської ради 

9.  

Усата Ірина 10 
Хотинський опорний академічний 

ліцей Хотинської міської ради 

10.  
Фіщук Ярослава 10 

Чернівецький ліцей № 3 медичного 

профілю Чернівецької міської ради 

11.  
Якубовська Ольга 11 

ОЗ «Білоусівський ліцей» 

Сокирянської міської ради 

12.  
Бойчук Ярослав 10 

Чернівецький ліцей № 7 

Чернівецької міської ради 

13.  
Порох Вероніка 10 

Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

14.  
Кера Богдана 10 

Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

15.  
Петросаняк Арсеній 10 

Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

16.  
Миронеску Анастасія-

Андрея 10 

Герцаївський комунальний ліцей 

імені Георгія Асакі Герцаївської 

міської ради 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_30.05.2025 № 174 



2 

 

17.  
Ясінська Вікторія 9 

Чернівецький ліцей № 8 імені Т.Г. 

Шевченка Чернівецької міської ради  

18.  

Боярин Росіна 9 

ОЗО «Клішковецький ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» - філія «Малинецький 

ЗЗСО І- ІІ ст. ЗДО» Клішковецької 

сільської ради 

19.  
Гаврилюк Анна 10 

Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

20.  
Батовська Таня 9 

Хотинський опорний академічний 

ліцей Хотинської міської ради 

21.  
Стругаряну Патрісія 10 

Герцаївський ліцей імені Г.Асакі 

Герцаївської міської ради 

22.  

Венкель Олена 10 

Відокремлений структурний 

підрозділ «Фаховий коледж 

Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича 

23.  
Бідоча Віолетта 10 

Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

24.  

Печеряга Юлія 10 

ОЗО «Полянський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів- ЗДО»  Клішковецької 

сільської ради  

25.  

Барляк Мілана 10 

ОЗО «Полянський ЗЗСО І - ІІІ 

ступенів –ЗДО» Клішковецька 

сільської ради 

26.  

Місікевич Євгеній 10 

Чернівецький ліцей № 1 

математичного та економічного 

профілів  

Чернівецької міської ради  

27.  

Кушнір Роман 10 

Хотинський опорний академічний 

ліцей 

Хотинської міської ради 

28.  

Рибак Андрій 10 

Хотинський опорний академічний 

ліцей 

Хотинської міської ради 

29.  

Тимофій Каміла 8 

«ОЗО-Колінковецький ліцей 

Топорівської сільської ради» 

Топорівської сільської ради 

30.  
Криворчук Олександра  8 

Чернівецька гімназія № 16 

Чернівецької міської ради 

31.  
Михайлюк Дмитро  9 

Чернівецький ліцей №3 медичного 

профілю Чернівецької міської ради 



3 

 

32.  

Герман Володимир  9 

Чернівецький багатопрофільний 

ліцей №11 «Престиж» Чернівецької 

міської ради 

33.  
Качур Тетяна  8 

Чернівецький ліцей №7 

Чернівецької міської ради 

34.  

Колісник Іван  10 

КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей" 

Заставнівської міської ради 

Чернівецької області» 

35.  
Зеленько Анастасія  8 

Чернівецький ліцей №14 

Чернівецької міської ради 

36.  

Павлюк Іван  8 

Чернівецький багатопрофільний 

ліцей №11 «Престиж» Чернівецької 

міської ради 

37.  
Гринчук Маргаріта  9 

Давидівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сторожинецької міської ради 

38.  
Роговей Ксенія  9 

ОЗО «Волоківський ліцей 

Волоківської сільської ради 

39.  

Сковронська Ірина  9 

Чернівецький ліцей №5 «Освітні 

ресурси та технологічний тренінг» з 

вивченням єврейського 

етнокультурного компонента 

Чернівецької міської ради 

40.  
Злей Аріна  10 

Новоселицький ліцей №2 

Новоселицької міської ради  

41.  

Голунга Альона  10 

Чернівецький ліцей №12 

«Ювілейний» Чернівецької міської 

ради 

42.  
Крушніцька 

Анастасія 10 

Костинецький навчально-виховний 

комплекс Сторожинецької міської 

ради 

43.  

Сливка Ярина  9 

Чернівецький ліцей № 1 

математичного та економічного 

профілів  

Чернівецької міської ради 

44.  

Жовтяк Тара  10 

Чернівецький ліцей № 1 

математичного та економічного 

профілів  

Чернівецької міської ради 

45.  

Кіндзерський Михайло  8 

Чернівецький ліцей № 1 

математичного та економічного 

профілів  

Чернівецької міської ради 



4 

 

46.  
Лучак Антон 10 

Кельменецький опорний ліцей 

Кельменецької селищної ради 

47.  
Лучак Таїсія  9 

ОЗ Карапчівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Вашківецької міської ради 

48.  
Савискул Олександр  9 

Чернівецький ліцей № 3 медичного 

профілю Чернівецької міської ради 

49.  Мишковський  

Володимир 10 

Чернівецький ліцей № 19 

Чернівецької міської ради 

50.  
Ніколаєвич Артем  8 

Чернівецький ліцей № 20 

Чернівецької міської ради 

51.  
Гавдуник Ірина  10 

Чернівецький ліцей № 5 

Чернівецької міської ради 

52.  
Муржук Амелія  10 

ОЗ Великобудський ліцей 

Острицької сільської ради 

53.  

Савел’єв В’ячеслав 10 

Чернівецький ліцей № 1 

математичного та економічного 

профілів  

Чернівецької міської ради 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти, науки  

та цифрової трансформації                                                                          Оксана ГРИНЮК 

 

 



 

 

 

Список координаторів літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

Гайсенюк  

Оксана Валеріївна  

- директор літньої профільної школи «Інтелект 

Буковини», головний спеціаліст відділу 

дошкільної, загальної середньої, позашкільної, 

інклюзивної освіти та цифрової трансформації 

 

Кізіма 

Сергій Сергійович 

- відповідальний за організацію роботи літньої 

профільної школи «Інтелект Буковини», в.о. 

директора комунального обласного 

позашкільного навчального закладу 

«Буковинська Мала академія наук учнівської 

молоді» (за згодою) 

 

Хромей  

Віта Іванівна 

- старший вихователь літньої профільної школи 

«Інтелект Буковини», педагог-організатор 

комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням окремих предметів та 

курсів художньо-естетичного циклу імені 

Назарія Яремчука» (за згодою) 

 

Татарин 

Валентин Михайлович 

- вихователь, вчитель математики комунального 

закладу «Вижницька спеціалізована школа-

інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія Яремчука» (за 

згодою) 

 

Чичул  

Надія Олексіївна 

- соціальний педагог комунального закладу 

«Вижницька спеціалізована школа-інтернат І-

ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих 

предметів та курсів художньо-естетичного 

циклу імені Назарія Яремчука» (за згодою) 

 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти, науки  

та цифрової трансформації                                                            Оксана ГРИНЮК 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_30.05.2025 № 174 



 

 

 

Список викладачів літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

Костащук  

Іван Іванович  

 

завідувач кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Кісіль  

Роман Володимирович 

аспірант кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Никирса Тетяна Дмитрівна провідний науковий співробітник 

Чернівецького обласного краєзнавчого музею, 

кандидат біологічних наук (за згодою) 

 

  

Смірнов Назар Анатолійович провідний науковий співробітник 

Чернівецького обласного краєзнавчого музею, 

кандидат біологічних наук (за згодою) 

 

  

Николайчук Іванна 

Михайлівна 

 асистент кафедри біохімії та біотехнології 

ННІБХБ Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, кандидат 

біологічних наук (за згодою) 

  

Кеца Оксана Віталіївна доцент кафедри біохімії та біотехнології 

ННІБХБ Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, кандидат 

біологічних наук (за згодою) 

  

Вержак Євгенія Василівна  завідуюча лабораторією кафедри хімії та 

експертизи харчової продукції ННІБХБ 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича, кандидат хімічних 

наук (за згодою) 

  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_30.05.2025 № 174 



Борча Мар’яна Драгошівна,  

 

завідувач кафедри інформаційних технологій 

та комп’ютерної фізики Чернівецького 

національного університету імені Юрія 

Федьковича, доктор фізико-математичних 

науки,  професор (за згодою) 

  

  

  

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти, науки  

та цифрової трансформації                                                            Оксана ГРИНЮК 

 



 

 

 

 

Список організаційного комітету літньої профільної школи «Інтелект 

Буковини» 

Сакрієр 

Оксана Леонидівна 

директор Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (обласної військової 

адміністрації), голова оргкомітету 

  

Гринюк 

Оксана Іванівна 

заступник директор Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) – начальний 

управління освіти, науки та цифрової 

трансформації  

  

Гайсенюк  

Оксана Валеріївна  

головний спеціаліст відділу дошкільної, 

загальної середньої, позашкільної, інклюзивної 

освіти та цифрової трансформації, директор 

літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

  

Кізіма 

Сергій Сергійович 

відповідальний за організацію роботи літньої 

профільної школи «Інтелект Буковини», в.о. 

директора комунального обласного 

позашкільного навчального закладу 

«Буковинська Мала академія наук учнівської 

молоді» (за згодою) 

 

Куриш 

Наталія Костянтинівна 

в.о. директора Комунального закладу «Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» (за згодою) 

  

Богачик Тамара 

Степанівна 

заступник директора з науково-методичної 

роботи Комунального закладу «Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» (за згодою) 

  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_30.05.2025 № 174 
 
 

 



2 
 

Невестюк Сабіна  

Василівна 

начальник відділу освіти, культури, молоді, 

спорту та туризму Волоківської сільської ради 

(за згодою) 

  

Равлюк Руслана 

Миколаївна 

начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Мамаївської сільської ради (за згодою) 

  

Токар Галина  

Дмитрівна 

начальник відділу освіти, культури, медицини 

та спорту Вижницької міської ради (за згодою) 

  

Клим Валерій 

Іванович 

директор комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням окремих предметів та 

курсів художньо-естетичного циклу імені 

Назарія Яремчука» (за згодою) 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти, науки  

та цифрової трансформації                                                     Оксана ГРИНЮК 

 



 

 

 

 

 

 

План проведення та розклад занять  

                                                      літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 
Дата Час Програма  Відповідальний 

03.06.2025 

(вівторок) 

10:00-11:00 Організований  від’їзд учасників до літньої профільної 

школи (м. Чернівці, Театральна площа,4) 

Відповідальна за організацію Профільної школи, 

супроводжуючі, органи управління у сфері освіти 

Кіцманської та Горішньошеровецької територіальних 

громад 

11:00-11:30 Розселення учасників Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

11:30-12:00 Загальне шикування. Знайомство з адміністрацією табору, 

вихователями, територією та правилами. 

Інструктаж з техніки безпеки поводження у басейні. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

12:00-13:00 Прогулянка табором, знайомство з локаціями. Поділ на 

загони. Обрання командира, назви, гасла, пісні. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-16:00 Плавання в басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

16:00-17:00 Вільний час  

17:00-19:00 Підготовка до відкриття профільної школи (репетиції, 

постановка номерів) 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20:00-21:30 Вечір знайомств: Speed-friendship Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:30-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

04.06.2025 

(середа) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_30.05.2025 № 174 



Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. 

  

Координатори-викладачі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-16:00 Підготовка до відкриття Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

16:00-16:30 Відкриття літньої профільної школи «Інтелект 

Буковини» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

16:30-17:50 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

18.00 – 18.30 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

19:00-21:00 Рефлексія (підведення підсумків дня). Святкова дискотека 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:40-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

05.06.2025 

(четвер) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. Координатори-викладачі 



12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-17:00 Заняття з надання домедичної допомоги. Вихователі 

17:00-19:00 Проходження ігор: Мафія, Шпигун, Хто я тощо.  Вихователі 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.40 Рефлексія (підведення підсумків дня). «Брейн-ринг»: 

командна гра з різними категоріями питань 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:40-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

06.06.2025 

(п’ятниця) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-10:00 Вільний час. Підготовка до походу  

10:00-15:00 Похід до печери Довбуша Вихователі, координатори 

15:00-17:00 Купання у басейні  

18:00-18:30 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

19:00-21:00 Рефлексія (підведення підсумків дня). Перегляд 

кінофільму 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:40-22:00 Підготовка до сну Вихователі 



22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

07.06.2025 

(субота) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях.  Координатори-викладачі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-16:00 Інтерактивне заняття Музею науки Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог 

16:00-17:00 Вільний час Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог 

17:00-18:30 Підготовка до Талант-шоу «Інтелект має талант». Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.40 Талант-шоу «Інтелект має талант»: стендап, танці, пісня, 

поезія тощо.  

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:40-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

08.06.2025 

(неділя) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 



08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. Майстер-клас з управління БПЛА. 

Спортивне орієнтування 

Координатори-викладачі 

12:00-12:30 Обід Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

13:30-16:30 Рафтинг по р. Черемош 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-15:00 Вільний час Вихователі 

15:00-17:00 Квест – «Відома й НЕвідома Європа»  Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

19.00 – 20.00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.00 Рефлексія (підведення підсумків дня) 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:00-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

09.06.2025 

(понеділок) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-10:30 Робота у секціях Координатори-викладачі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 



13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14.40-17.00 Підготовка до вечірнього представлення номерів 

(театральні, комічні, вокальні, танцювальні виступи) 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

17:30-18:30 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

18:30-21:30 Закриття 

Вечір спогадів – театралізоване представлення 

найяскравіших моментів Літньої профільної школи 

«Інтелект Буковини». Святкова дискотека 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:30-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

10.06.2025 

(вівторок) 

08:00-08:45 Підйом. 

Ранкова пробіжка. Гігієнічні процедури 

Директор Профільної школи, вихователі 

08:45-09:00 Загальне шикування.  Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

9:00-10:00 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

10:00-11:30 Здача номерів Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

12:00 Від’їзд Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

 

 

 

   Заступник директора Департаменту – 

   начальник управління освіти, науки  

   та цифрової трансформації                                                                                                                                  Оксана ГРИНЮК 
 




